MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DIAMANTINA – MINAS GERAIS

www.ufvjm.edu.br

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR

ÁREA: FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL SUBÁREA: FISIOTERAPIA CARDIOVASCULAR

 EDITAL  Nº.143/2018

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri torna público o resultado preliminar do Concurso Público

para Professor de Magistério Superior, para a área de Fisioterapia e Terapia Ocupacional Subárea: Fisioterapia Cardiovascular, Campus de Diamantina,

objeto do Edital nº 143/2018.

CANDIDATO(A)
ESCRITA DIDÁTICA PROJ. ATV. ACAD.  TÍTULOS MÉDIA

FINAL Aval.1 Aval.2 Aval.3 Aval.1 Aval.2 Aval.3 Aval.1 Aval.2 Aval.3 Aval.1 Aval.2 Aval.3

Henrique Silveira Costa 9,50 9,00 8,90 9,00 9,10 8,80 8,30 8,20 9,30 10,00 10,00 10,00 9,18

Sueli Ferreira da Fonseca 6,00 6,50 6,40 7,30 7,50 6,30 8,20 8,20 9,20 9,15 9,15 9,15 7,75

Nayara Yamada Tamburus 5,70 5,50 5,30 8,70 8,60 8,40 7,50 7,50 7,70 8,22 8,22 8,22 7,46

Endi Lanza Galvão 5,40 5,50 5,80 7,40 7,20 7,90 7,20 8,40 7,00 8,33 8,33 8,33 7,23

Legenda:

Avaliador 1: Prof.º Renato Guilherme Trede Filho

Avaliador 2: Prof.º Danielle Aparecida Gomes Pereira

Avaliador 3:  Vitor Oliveira Carvalho

Diamantina, 05 de fevereiro de 2019.

  Gerri de Maio Faustino

PROGEP/UFVJM

http://www.ufvjm.edu.br/